
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              ------------------------------------------------------
             na  XXXIII Niedzielę  - 13.11.2022 r. 

  1/.  Dzisiejsza niedziela w Polsce jest dniem modlitwy oraz
        solidarności  z Kościołem prześladowanym. W tym roku 
        modlimy się i wspieramy materialnie kościół w Ukrainie.
        Po Mszach św. zapowiedziana przed tygodniem zbiórka do
        puszek na ten cel. Za złożone ofiary i zbieranie tych ofiar 
        wszystkim składam – serdeczne Bóg zapłać.

 2/.  W obecnym tygodniu obchodzić będziemy :
– w czwartek Św. Elżbiety Węgierskiej,zakonnicy,
– w piątek błog.Karoliny Kózkówny,dziewicy i męczennicy.

  3/. W niedzielę20-go listopada zgodnie z zarządzeniem Księdza
       BiskupaDiecezjalnego w parafii Kamień Krajeński obchodzić
       będziemy dekanalny Dzień Młodzieży. Msza św. w kolegia-
       cie o godz.15.00.  Wszyscy kandydaci do Bierzmowania
       obowiązkowo biorą udział w Eucharystii.Zapraszam także
                 młodzież starszą do uczestnictwa tego dnia.

      Tego dnia Odpust ku czci Chrystusa Króla w Jeleńczu. Suma
                                        o godz. 12.00.

  4/. W piątek od godz.16.15 Adoracja Najśw.Sakramentu do
      wieczornej  Mszy św. ( w tym czasie okazja do Spowiedzi św.)
 
 5/. Dzisiejsza zapowiedziana kolekta przeznaczona jest na potrze-
     by naszej parafii jako własny  wkład w odnowienie zabytkowej 
      Figury Jezusa Ukrzyżowanego z łuku tęczowego w naszym
      kościele.

 6/. Za tydzień w niedzielę Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla
      Wszechświata, która kończy kolejny Rok liturgiczny,kościelny 



       po Sumie Wystawienie Najśw.Sakramentu z odmowieniem
       Litanii do Najśw.Serca z Pana Jezusa z Aktem poświęcenia:
       ,, O Jezu najsłodszy...”.
       Za publiczną modlitwę tekstem tegoż Aktu można zyskać
       Odpust zupełny.

      Zgodnie z zarządzeniem Ks.Biskupa Diecezjalnego za tydzień
   w niedzielę w całej naszej diecezji zbierane będa ofiary na rzecz
   W.S.Duchownego w Pelplinie. Do niektórych parafii dojadą kle-
    rycy z naszego Seminarium Duchownego. Do naszej parafii
    przyjedzie alumn V roku,który podzieli się swoim świadectwem
    i będzie zbierał ofary na kolektę oraz rozprowadzane będzie
    seminaryjne czasopismo również jako wsparcie materialne dla
    Seminarium. Bardzo proszę wszystkich wiernych o większą 
    ofiarę. Za pomoc i zrozumienie składamy serdeczne – Bóg 
    zapłać.

  7/. Zakupić można kalendarze ścienne na przyszły rok.

  8/. Podobnie nowy nr Pielgrzyma i Gazetki parafialnej.
  


